



سر مقاله

خاتمی نا امید از روزه گشایی!

یونس رنجکش
انتخابات روز جمعه مجلسین در شلوغی حجم تبلیغات رسانه های حاکمیتی و سرگرم بودن کاندیدها برای به پای صندوق کشاندن مردم خسته از ناملازمات، یک خبر خیره کننده هم داشت و آن نیامدن سید خندان رییس دولت اصلاحات در پای صندوق رای بود که در این سال ها همیشه یک پای گره گشایی را انتخابات و صندوق می دید!

او که با دوم خردادش پای مردم را به حماسه کشانده بود و جمله تکرار می کنم هم تاکید بر باورهایش برای عبور از گذار و بحران ها در آرای انتخابات داشت. حالا پایش از خانه بیرون نیامد تا یک پیام مخابره کند و آن نا امید از روزه گشایی این روزها بود.

این سید اهل تسامع و تساهل و مبتکر نظریه گفت و گوی تمدن ها که روزگاری جهان به احترامش کلاه از سر برمی داشت حالا به جایی رسیده که نا امیدانه به آینده می نگرد و در جهان پر تالطم فرصت سوزی ها وقت می گذراند.

او این بار در پای نیامدن آینده نداشته سیاسی اش را قربانی کرد تا فردا آسوده تر باشد در این جهان پر نهیب و اعتراضی که سخت تر از همیشه دیده می شود!

خاتمی گویا ایستاده است تا مسیر دیگری به تغییر بگشاید اما او شاید خسته تر از آن باشد که بایستد!



مجلس دعوی اصولگرایی

اوج گرفتن دعوای سیاسی بین اصولگرایان در مجلس آینده

مراکز معاینه فنی خودرو
برادران پور رستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.
۱- رشت - روبروی فرودگاه خودروی سیک - مرکز ۳۰۴
۲- رشت - لاکشهر خودرو سیک - نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۲
۳- خمام - چوکام - خودروی سیک - مرکز ۳۰۱
۴- خمام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۰۲
تلفن: ۰۵۰-۳۳۷۲۳۰۰-۳۳۴۰۳۴۴۸

تأثیرات انتخابات آمریکا

بایدن - ترامپ؛
نزدیک تر از همیشه

صفحه ۲



قهرمانی هادی چوپانی در آرنولد کلاسیک

جایزه ۳۰۰ هزار دلاری
به گرگ ایرانی رسید

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده ب ۸۲-۱۴۰۲

واگذاری زمین کارگاهی در شهرک صنعتی شمس آباد

۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	شمس آباد	۲۰۲	۲۶۷/۲۰	۴۲/۴۰۰/۶۶۵/۶۰۰	۲/۱۲۰/۰۳۳۲/۲۸۰	کانی غیر فلزی	نوبت دوم
۲	شمس آباد	۲۰۳	۲۶۴/۱۸	۴۲/۷۸۸/۳۹۰/۴۰۰	۲/۱۳۹/۴۱۹/۵۲۰	فلزی، برق و الکترونیک	نوبت دوم
۳	شمس آباد	۲۰۴	۲۷۰/۶۶	۴۳/۸۸۷/۹۷۴/۴۰۰	۲/۱۹۴/۳۹۸/۷۲۰	فلزی، برق و الکترونیک	نوبت دوم
۴	شمس آباد	۲۰۵	۲۲۶/۶۶	۳۷/۹۱۳/۱۲۶/۴۰۰	۱/۸۹۵/۶۵۶/۳۲۰	فلزی، برق و الکترونیک	نوبت دوم

آدرس شهرک: شهرستان ری کیلومتر ۳۵ آزادراه تهران- قم بعد از فرودگاه بین المللی امام خمینی شهر حسن آباد شهرک صنعتی شمس آباد

- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ می باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹

- محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف):

به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت

تلفن: ۰۲۱-۸۹۳۲۴۰۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲

مرکز تماس امور مزایده: ۸۹۳۲۴۰۰۰ داخلی ۱۳۶



شرکت شهرک های صنعتی تهران

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۴ قطعه زمین کارگاهی در شهرک صنعتی شمس آباد را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم به نامه واگذاری زمین، معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوده شعاع ۱۲۰ کیلومتری

تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران و پروانه کسب تولیدی صادره از اتحادیه صنعتی استان تهران منضم به نامه واگذاری زمین با کاربری کانی غیرفلزی (بجز تولید بتن آماده) و فلزی/برق و الکترونیک (بدون عملیات ریخته گری و بازیافت و آپکاری) که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست (حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گری می بایست ۲۰% کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاری زمین مطابقت داشته باشد) را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» با شماره مزایده (۲۰۰۲۰۰۱۰۵۱۰۰۰۰۸۷) به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و ... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.

۲- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فابل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند.

۳- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحذات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحذات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد.

شرکت شهرکهای صنعتی تهران

م الف / ۴۷۱۲

شناسه آگهی: ۱۶۷۸۰۰۳

نوبت اول

آگهی مزایده

عنوان مزایده: مزایده واگذاری (اجاره یک باب خانه روستایی و دو دهنه دکه

شهرداری کوچصفهان در نظر دارد در خصوص اجاره یک خانه روستایی و دو دهنه دکه فلزی واقع در پیاده راه فرهنگی شهرداری کوچصفهان واقع در میدان امام رضا (ع) از طریق مزایده عمومی به شماره ۰۸۰۰۲۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (www.setadiran.ir) اقدام نماید.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ و مهلت ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ می باشد.

متقاضیان می توانند جهت بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ الی ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ از ساعت ۸ الی ۱۴:۳۰ به محل اعلام شده مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه بجز ایام تعطیل در ساعت اداری به واحد امور مالی شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۴۵۵۴۲۷۵ - ۰۱۳ تماس حاصل فرمایند.

رضا چربدست - شهردار کوچصفهان

بهدارستان ساداتی



فروش انواع نهال های سیاه ریشه و مرکبات
با مجوز رسمی از اداره کشاورزی مازندران
مدیریت: ساداتی ۰۹۱۱۳۲۶۶۱۲
قائم شهر، جاده کیا کلا (سیمرغ) کیلومتر ۴

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول :دکتر مهران بازرگانی

سردبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:میرمه خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست »

روزنامه

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲

شماره ۶۷۲۱



moeennews.ir
چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز
نشانی دفتر مرکزی:رشت خیابان سعدی،کوچه پورقاشیان
بن بست سوم،پلاک ۸۸،طبقه سوم
نشانی دفتر تهران : خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک
کدپستی ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳
تلفن : ۰۱۳-۳۳۲۴۳۶۳۴ * همراه: ۰۹۱۱۸۲۳۳۲۵
فاکس : ۰۱۳-۳۳۲۴۵۷۰۰ * کد پستی:۴۱۰۶۵۶۳

moendaily@yahoo.com

کار آمدی مجلس آینده با سوپر انقلابی ها از زبان یک اصولگرا



اختلاف اصولگرایان در مجلس آینده بسیار بیشتر خواهد شد
مجلس اختلاف میان اصولگرایان مانع شکل گیری فراکسیون اکثریت در پیوسته خواهد شد؟

به نظر می‌رسد اختلاف در مجلس بسیار بیشتر خواهد شد، چند فراکسیون خواهند بود چراکه در خصامشی سیاسی و دیدگاه با یکدیگر اختلاف دارند.

«چه عملی منجر به راهیابی اصولگرایان تندرو به مجلس شد؟ آیا خلأ حضور چهره‌های اصلاح‌طلب و اعتدالگرا باعث چنین اتفاقی نیست؟ به نظر می‌رسد مردم با رأی خود پیام بسیار مشخص و روشنی داشتند، به این ترتیب که افرادی که در رأس قدرت بودند و یا در جایگاه‌های مختلف مسئولیت داشتند، فرصتی برای ادامه آزمون و خطا نداشتند لذا آنها را حذف کردند و فرصت را به افرادی دادند که چهره‌های جدیدتری هستند که هنوز مجلس فراکسیون اکثریت نخواهیم داشت.

قالیاف در دام عملیات فریب

از چهره‌های اصلی پایداری‌چی‌ها نیز باید در کنار قالیاف به عنوان سرلیست مطرح شود؛ نه‌اینها هم که گویا دست شورای ائتلاف زیر سنگ پایداری بود، مجبور به پذیرش این شرط شد.هر چند پایداری‌چی‌ها وقتی صحبت می‌کنند، مسائل «عرفانی» و «هفت قدرت‌طلبی» و «دنیا پرستی» و این دست مسائل را به میان می‌آورند، اما در عمل نشان دادند نه تنها «مسائل دنیوی» برایشان بی‌اهمیت نیست، بلکه آن حس قدرت‌طلبی را بیش از سایرین دارند و بابت نام «سرلیست» کشمکش‌های زیادی داشتند.

راز دست دادن پایداری‌ها با دشمن شماره یک از سوی دیگر پایداری‌چی‌ها که از ابتدای مجلس یازدهم در حال زد و خورد رسانه‌ای و جنگ قدرت با طیف قالیاف هستند و انواع افشاکاری‌ها را دربارہ او انجام می‌دهند و منتقد سیاست‌هایش هستند، برای ورود به مجلس و تطمیع حس قدرت‌طلبی‌شان حاضر شدند با راس دشمنانشان یعنی قالیاف دست اتحاد بدهند؛ به عبارت دیگر پایداری‌چی‌ها نیز مانند طیف قالیاف نشان دادند که هیچ اصول مشخصی و چارچوب سیاسی تعین شده‌ای ندارند و برای رسیدن به قدرت با هر کسی دست می‌دهند. دراین فهرست که سه‌امی خاص بود، قالیاف، حداد عادل، محسن رضایی و جبهه پایداری هر کدام قدرالسهم مشخصی داشتند.فهرست بعدی مربوط به شورای وحدت بود که جامعه روحانیت را محوریت می‌داند غیر از اینها، جامعه اسلامی مهدیستین به دبیر کلی محضر،ضار باهنر،تشکل شاخص دیگر این شورااست. این فهرست کمترین اشتراکات با فهرست پایداری و شانا را داشت، با این وجود، برخی از افراد حاضر در فهرست تهران این شورا، از سوی استاد خودخوانده دسته‌ی مصلح‌ها یعنی علی‌اکبر رافتی‌پور برای فهرستی با نام جبهه صبح ایران انتخاب شدند و در آن فهرست قرار گرفتند؛ مانند منوچهر متکی وزیر خارجه دولت اول احمدی‌نژاد که با عزل شنن در هواپیمای و در راه دیدار از سنگال در آذهان باقی مانده است.



معاون رئیس‌جمهور در دولت پیشین، خطاب به مردم رشت گفت: آمدم، نیامدید، برگشتم.
به گزارش مین، محمدباقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه در دولت روحانی، در یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
پیامی به مردم فهیم زادگاه خودم...
در تاریخ بماند. نگران شما بودم ، آمدم.
همه شما نیامدید.
همچنان نگران ، ولی با وجدانی آسوده ، برگشتم.
خدای مهربان نگهدار تان

معاون رئیس‌جمهور در دولت پیشین، خطاب به مردم رشت گفت: آمدم، نیامدید، برگشتم.

به گزارش مین، محمدباقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه در دولت روحانی، در یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

پیامی به مردم فهیم زادگاه خودم...

در تاریخ بماند. نگران شما بودم ، آمدم.
همه شما نیامدید.
همچنان نگران ، ولی با وجدانی آسوده ، برگشتم.
خدای مهربان نگهدار تان

جبهه پایداری برای کاستن از سهم شانا در افراد حاضر در لیست‌های انتخاباتی، دست به ائتلاف با شانا زد تا سه فهرست دیگر کارشان راحت‌تر شود.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، انتخابات مجلس شورای اسلامی بعداز چند ماه جنگ خونین قدرت میان اصولگرایان، نه‌اینها به اتمام رسید، حالا آنها بی‌رمق از جنگ‌ها و شمشیر زدن‌های رسانه‌ای گوشه‌ای نشست‌اند و منتظر نتایج نهایی هستند؛ البته که نتایج نهایی در اکثر حوزه‌های انتخابیه مشخص

شده اما هنوز در تهران مشخص نیست، در تهران خیلی موارد مشخص نیستند که مهمترین‌شان میزان مشارکت در استان تهران و میزان مشارکت در حوزه انتخابیه تهران، ری، پردیس و اسلامشهر است.

رقابت شانه به شانه قالیاف با یک تندرو

رقابت شانه به شانه قالیاف با یک تندرو

نقشه پایداری‌ها برای پایین کشیدن قالیاف از برج عاج

سرتشاس ترین تشکل از میان ارائه کنندگان فهرست‌های انتخاباتی، شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی است که پس از کش و قوس‌های فراوان، با جبهه تندروی پایداری به توافق و وحدتی شکننده رسیدند و به فهرست قالیاف-پایداری معروف شد.

پایداری‌چی‌ها برای سکستن قالیاف و پایین کشیدن او از برج عاج، نه تنها روش مختلفی برای حذف باران قالیاف پیش گرفتند، بلکه قالیاف را به تنهایی در صدر فهرست نمی‌خواستند و اصرار داشتند که مرتضی آقانهانی

هر رأی همچون موشک به قلب دشمنان کاریکاتور



جاده میانبر آسیا به اروپا



وزیر امور خارجه عراق اظهار کرد که جاده توسعه ترکیه-عراق کشورهای خلیج فارس را به اروپا متصل می‌کند.

وزیر امور خارجه عراق، فواد حسین گفت که جاده توسعه ترکیه-عراق، پروژه عظیمی خواهد بود که کشورهای خلیج فارس را به اروپا متصل می‌کند.

به گزارش ایسنا، وی در مجمع دیپلماسی ایتالیا گفت که هر دو کشور – عراق و ترکیه – در مورد تحقق این پروژه در حال گفت‌وگوهای سازنده هستند.

حسین تأیید کرد که طرف عراقی در مرحله توسعه بندر فاو در جنوب عراق در مرحله اول این پروژه است، با این حال، نیاز به سرمایه‌گذاری بیشتری دارد همچنین برخی از کشورهای حوزه خلیج فارس در حال برنامه‌ریزی برای سرمایه‌گذاری در این پروژه در کنار سهم عراق از این سرمایه‌گذاری هستند.

هدف عراق کاهش زمان سفر بین آسیا و اروپا از طریق ترکیه با بندر فاو است، مرحله اول پروژه جاده توسعه، زمانی است که به یک مرکز ترانزیتی تبدیل شود.

راه‌آهن و بزرگراه ۷۴۵ مایلی (۱۲۰۰ کیلومتری) این پروژه، قرار است تا سال ۲۰۲۵ تا مرز ترکیه با هزینه‌ای بالغ بر ۱۷ میلیارد دلار تکمیل شود.

وزیر امور خارجه عراق افزود: دولتش در حال مذاکره با طرف ترکیه بر سر مسائل امنیتی به ویژه امنیت مناطق مرزی بین آنهاست.

به نقل از بی‌زنس، وی گفت: قرار است در نشست آتی دو کشور در ماه آینده در بغداد، بر سر تدوین طرحی در خصوص وضعیت عمومی امنیتی بین دو کشور همچنین امنیت مرزها رایزنی کنند.

این کشور هم برای ایرانیان ناز می‌کند و ویزا نمی‌دهد

این کشور برخلاف کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به اقتضای سیاست‌های داخلی خود فضایی بسته و قوانین مخصوص به خود را دارد و نهن‌ها برای تجارت حتی برای گردشگری هم به خارجی‌ها ویزا نمی‌دهد.

کویت هنوز در دادن ویزا به تاجران به‌ویژه ایرانی سختگیری زیادی دارد و به‌عبارت دیگر امکان ورود تاجران جدید به بازار کویت وجود ندارد.

هانی فیصلی، رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت، گفت: این کشور بر خلاف کشورهای حاشیه خلیج‌فارس به اقتضای سیاست‌های داخلی خود فضایی بسته و قوانین مخصوص به خود را دارد و نهن‌ها برای تجارت حتی برای گردشگری هم به خارجی‌ها ویزا نمی‌دهد.

با این حال آن‌طور که از اخبار برمی‌آید گشایش‌هایی هر چند کوچک در دادن ویزا دارد حاصل می‌شود و رویکرد امیر جدید این کشور به گشودن درهای این کشور به‌سوی جهان به‌ویژه کشورهای همسایه است.

رئیس پیشین اتاق مشترک بازرگانی ایران و کویت یادآور شد: با این حال ایران به مردم کویت ویزا می‌دهد و کویتی‌های زیادی هستند که برای تجارت و گردشگری به ایران می‌آیند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام خدمات با اطلاعات ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت حائز شرایط تشخیص صلاحیت شده واگذار نماید .

۱-نام و نشانی مناقصه گزار : زنجان : اتوبان ۲۲ بهمن ، بلوار شهید آوینی ، جنب پل بزرگدز قائم ، کد پستی : ۴۵۱۴۸۶۸۹۰۶

۲-عنوان و مشخصات کلی مناقصه :

شماره مناقصه	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ پیش پرداخت	مدت پیمان	محل تامین اعتبار	رشته و پایه مورد نیاز	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)
۱۳۶-۴۰۲	تامین خدمات خودرویی مورد نیاز ستاد و شهرهای تابعه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان(دستگاه در سال ۱۴۰۲ و بشماره فراخوان ۱۱۱۰۰۰۰۱۳۳۰۰۰۰۲۰۰)	۲۳,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰	ندارد	۱۲ ماه	منابع داخلی (جاری)	دارا بودن صلاحیت در امور حمل و نقل از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بومی استان	۱,۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۳-تاریخ و آدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد .

نکته مهم: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماً می بایست در بازه ی زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند ، در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت .

۴- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است .

۵-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا ۳ ماه دیگر می باشد .

۶-سایتهای ثبت آگهی : http://tender.nww.ir , http://iets.mporg.ir

۷-مهلت تحویل پاکات مناقصه : پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .
تذکر : مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .

۸- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir

۹-زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه مذکور در ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ در دفتر حقوقی و امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.

۱۰- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه‌گزار موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات دولتی می‌باشد. شرکت آفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

۱۱- علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

۱۳- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروطا، مخدوش و همچنین پیشنهادهاتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد

۱۴- هزینه کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد .

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان